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                                                              Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Zamawiający, Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią informuje, ze do postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Zaprojektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.” zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
W odniesieniu do pkt. 1, dotyczącego budowy instalacji PV na gruncie o mocy do 50kWp, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do terenu.
Odpowiedź na pytanie 1:
Tak, Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do terenu.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dysponuje schematem zasilania rozdzielni główne z wolnymi polami pozwalającymi wprowadzić energię wytworzoną przez generator PV na szyny główne rozdzielni R.G.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga obligatoryjnie odbycia wizji lokalnej w miejscach objętych inwestycją.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją konstrukcyjno - budowlaną pozwalającą na ocenę porównawczą i analityczną stanu konstrukcji dachu do montażu generatora PV o mocy do 250kWp.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak, Zamawiający dysponuje projektem budowlanym hali magazynowej, który przekaże do wglądu podczas umówionej wizji lokalnej.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dysponuje schematem zasilania rozdzielni główne z wolnymi polami pozwalającymi wprowadzić energię wytworzoną przez generator PV na szyny główne rozdzielni R.G.
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga obligatoryjnie odbycia wizji lokalnej w miejscach objętych inwestycją.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający byłby skłonny udostępnić do dokonania analizy energetycznej faktury za zużywaną energię elektryczną na potrzeby własne ww zakładów.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający nie udostępni faktur za zużytą energię elektryczną.
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